
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

 
UCHWAŁA NR XXIX/198/05 

RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO

z dnia 29 grudnia  2005 r.
 

w sprawie darowizny nieruchomości.

  

Na podstawie art. 13 ust.2 w związku z art. 17 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami  ( Dz.U. z 2004r.
Nr 261 poz. 2603, Nr 281 poz. 2782; z 2005r. Nr 130 poz. 1087, Nr 169 poz.1420, Nr 175 poz.1459) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny na rzecz Skarbu Państwa, na cele publiczne – stała siedziba Urzędu Skarbowego
obsługującego podatników Powiatu Hajnowskiego, nieruchomości stanowiącej współwłasność Powiatu Hajnowskiego i Gminy Miejskiej
Hajnówka, położonej w Hajnówce przy ul. 3-go Maja 34:

1) lokal użytkowy o łącznej powierzchni użytkowej 880,48 m ;

2) w częściach wspólnych pawilon usługowy, w tym korytarze komunikacyjne w piwnicy i na parterze o łącznej powierzchni 131,44 m  w
88048/210153 części;

3) udziały w użytkowaniu wieczystym działki zabudowanej o nr geod. 1336/4 o pow. 0,1180 ha.  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Przewodniczący Rady

Mikołaj Michaluk

Metryka strony

Uchwała Nr XXIX/198/05

2

2

Udostępniający: Biuro Obsługi Rady Powiatu Hajnowskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Halina Chwojko

Data wytworzenia: 2006-03-09

Wprowadzający: Halina Chwojko

Data wprowadzenia: 2006-03-09
Data modyfikacji: 2006-03-09

Opublikował: Halina Chwojko

Data publikacji: 2006-03-09

mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl
mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl
mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała Nr XXIX/198/05

